
OBJEDNÁVKA č: O/INF0/0147/2023
(nabídka na uzavření smlouvy)

datum vystavení objednávky: 28.1 1.2023 číslo zakázky:

objednatel: dodavatel:
Statutární město Opava ' ALVAO s.r.o.
se s ídlem Horní náměstí 69, 746 01 Opava se sídlem Hlohová 1455/1O, 59101 Žďár nad Sázavou
I Č: 00300535, DIČ : CZ00300535 I Č :25561561 , DIČ : CZ25561561

IO datové schránky: 5eabx4t IO datové schránky:

Bankovn í spojení: Česká spořitelna a.s. Bankovní spojení: a, a.s
Číslo účtu : Číslo účtu :
Zastoupení: e-ma il:

Vyřizuje :

Telefon:

e-m a il:

Statutární město Opava objednává u dodavatele za níže uvedených podmínek následující plnění : ~

A LVAO - podpora pro helpdesk na další rok
dle cenové nabídky ze dne 12.10.2023

Počet příloh : o
Sjednaná úplata (vč. případného DPH): 78 833,00 Kč

Splatnost úplaty: do 21 dnů ode dne doručení faktury objednate li

Doba dodání: do 12.12.2023

Místo dodán í: Odbor informatiky , Magistrát města Opavy, Horní náměstí 69
Uplata musí být vyúčtována fakturou. Není-l i faktura daňovým dokladem nebo účetním dokladem Uejichž náležitost i jsou dány právními předpisy), musí
obsahovat a lespoň tyto údaje: číslo a datum vystavení faktury , označen í objednatele a dodavatele, čís l o objednávky, popis plnění (ozna čení zboží nebo
služeb, popis pro vedených prací apod.) a výš i úplaty a jej í pří lohou musí být objednatelem potvrzený doklad o řádném splnění dluhu dodavatele (dodací
list, předávací protokol apod.). Dodavci lel smí fakturu vystavit až po řádném splněni svého dluhu vyplývajícího ze smlouvy uzavřené na základě této
objednávky. Faktura musí být doručena na výše uvedenou adresu objednatele.
V případě prod lení dodavatele s řádným splněním dluhu vypl ývajícího ze smlouvy uzavřené na zák ladě této objednávky je objednatel oprávněn

od uzavřené smlouvv odstouoit.
Tato objednávka může být přijata a smlouva na jejím základě může být uzavřena pouze úplnou a bezvýhradnou akceptací leHho obsahu Uakékoll
změny, dodatky či odchylky se nepřipouští) a výlučně písemnou formou, a to nejpozději do 10 dnů od data jejího vystavení, tzn. že v této lh ůtě

musí být přijeti objednávky dodavatelem doručeno objednateli.
Smluvní strany shodně prohlašují, že smlouva uzavřená přijetím této objednávky je povinně uveřejňovanou smlouvou dle zákona o registru smluv, a
dohodly se , že tato smlouva (tj. tato objednávka) bude natrvalo uveřejněna v reg istru smluv, a to v celém rozsahu včetně příslušných metadat, s výjimkou
údajů o fyzických osobách, které nejsou smluvními stranami, a kontaktních či doplňujících údajů (číslo účtu, telefonní číslo, e-mailová ad resa apod.).
Uveřejnění té to smlouvy v registru sml.uv zajistí bez zbytečného odkl adu po jejím uzavření objednatel. Nezajistí-li však uveřejnění této smlouvy v registru
smluv v souladu se zákonem objednatél nejpozděj i do 15 dnů od jejího uzavření , je uveřejnění povinen nejpozději do 30 dnů od uzavřen i této smlouvy v
souladu se zákonem zajisti t dodavatel. Strana uveřejňující smlouvu se zavazuje splnit podmínky pro to, aby správce registru smluv zaslal potvrzení o
uveřejnění smlouvy také druhé smluvní straně.

Dodavatel svým podpisem úplně a bezvýhradně přijímá tuto objednávku a zavazuje se svůj dluh z ní vyplývající řádně a včas splnit. Dodavatel prohlašuje,
že osoba akceotuiící íoodeoisuiícíl za něi tuto obiednávku ie oprávněna tak čin it .

za objed
~ ... ---- za do

Ověřil správce rozpočtu : I Datum: - J - u - LULJ I
Digitá l ně podepsal Ing. ALVAO

ALVAO s .1. 0 „ Hlohová ] '1 S5/1U
Datum: 2023.1 2.0 1

JC
········ ···

.
Náměstek primátora ... .... .. ... .. . .. .... ... ...... .

Statutární město Opava razítko á podpis dodavatele


